
 
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ ПИРЯТИНСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ  

 

Н А К А З 
07.03.2024                                       м. Пирятин                                         № 35-од 

 

Про участь у церемонії нагородження  

 

Відповідно до листа Департаменту освіти і науки Полтавської обласної 

військової адміністрації від 07.03.2024  № 02.02-18/323, з метою участі в Урочистій 

церемонії нагородження переможців ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту 

науково-дослідницьких робіт учнів-членів Полтавського територіального 

відділення Малої академії наук України у 2023-2024 навчальному році 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Направити 09.03.2024 у м. Полтаву, Обласний центр естетичного 

виховання учнівської молоді (вул. Соборності, буд. 67, м. Полтава) здобувачів та 

педагогічних працівників закладів освіти, представлених до нагородження: 

Баштан Анастасію Віталіївну, ученицю 11 класу Пирятинського ліцею № 6 
Пирятинської міської ради Полтавської області; 

Безпалу Поліну Анатоліївну, ученицю 9 класу Пирятинського ліцею № 6 
Пирятинської міської ради Полтавської області; 

Даниленко Дарину Володимирівну, ученицю 8 класу Пирятинського ліцею 

№ 6 Пирятинської міської ради Полтавської області; 

Доценка Артема Валентиновича, вихованця Пирятинського центру дитячої 

та юнацької творчості; 

Доценко Дар’ю Валентинівну, вихованку гуртків Пирятинського центру 

дитячої та юнацької творчості; 

Івашину Дар’ю Євгеніївну, вихованку гуртків Пирятинського центру 

дитячої та юнацької творчості; 

Кисельову Катерину Сергіївну, ученицю 11 класу Пирятинського ліцею  

№ 6 Пирятинської міської ради Полтавської області; 

Остапчука Тимофія Анатолійовича, вихованця Пирятинського центру 

дитячої та юнацької творчості; 

Тихенка Максима Віталійовича, учня 10 класу Березоворудської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Пирятинської міської ради Полтавської 

області; 



 
 

Циганко Софію Сергіївну, ученицю 8 класу Березоворудської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Пирятинської міської ради Полтавської 

області; 

Ціко Іллю Миколайовича, учня 11 класу Пирятинського ліцею  
Пирятинської міської ради Полтавської області; 

Шестакова Вадима Вячеславовича, учня 9 класу Пирятинського ліцею № 6 
Пирятинської міської ради Полтавської області; 

Вольвача Сергія Володимировича, керівника гуртків Пирятинського центру 

дитячої та юнацької творчості; 

Вольвача Ярослава Сергійовича, вчителя фізики Філії Пирятинського ліцею 

Пирятинської міської ради Полтавської області; 

Гавриленко Тетяну Іванівну, вчителя хімії та біології Пирятинського ліцею 

№ 6 Пирятинської міської ради Полтавської області; 

Куцевол Юлію Олександрівну, вчителя біології Пирятинського ліцею 

Пирятинської міської ради Полтавської області; 

Степовик Олену Василівну, вчителя математики Березоворудської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Пирятинської міської ради Полтавської 

області. 

2. Директорам закладів загальної середньої та позашкільної освіти 

(Василенко М.В., Козін С.В., Пономаренко Л.В., Прокопенко М.М.)  

відповідальними за збереження життя і здоров’я дітей призначити 

супроводжуючих осіб – Вольвача Сергія Володимировича, Гавриленко Тетяну 

Іванівну, Куцевол Юлію Олександрівну, Степовик Олену Василівну. 

3. Супроводжуючим провести з учнями та вихованцями цільовий 

інструктаж з безпеки життєдіяльності під час поїздки та участі в церемонії 

нагородження. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на головного спеціаліста відділу 

освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради Писакіну Т.І. 

 

 

 

Начальник  відділу                                  Людмила ЗІБНІЦЬКА 

 


